
sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38B3F8DC4BFB4A2945FD859EC1388114



sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38B3F8DC4BFB4A2945FD859EC1388114



sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38B3F8DC4BFB4A2945FD859EC1388114



sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2021 

PROC. ADM.: 0020/2021 – DISPENSA: 018/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, 
II da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: ANTONIO CARDOSO DE OLIVEIRA DE 
UAUA – CNPJ: 02.023.114/0001-82 – OBJETO: Contratação de empresa para o 
fornecimento de material de copa e cozinha – VALOR: R$ 16.188,00 (dezesseis mil 
cento e oitenta e oito reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 
07.07/08.08/09.09/11.11/11.15/12.16/13.13; Ativ.: 2.005/2.144/2.182/2.046/ 
2.070/ 2.022/ 2.028/ 2.013/ 2.055; Elem. de Despesa: 3.3.90.30.99; Fonte: 
00/01/02 – VIGÊNCIA: 01/02 a 01/04/2021 – DATA DA ASSINATURA:
01/02/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38B3F8DC4BFB4A2945FD859EC1388114



sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2021 

PROC. ADM.: 0021/2021 – DISPENSA: 019/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, 
X da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Fábio João de Almeida - CPF: 226.380.558-
32 – OBJETO: Contratação de pessoa física para locação de imóvel visando o 
funcionamento do CREAS – VALOR MENSAL: R$ 890,00 (oitocentos e noventa 
reais) VALOR GLOBAL: R$ 9.790,00 (Nove mil, setecentos e noventa reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 13.17; PROJETO ATIVIDADE:
2.013; Elem. de Despesa: 3.3.90.36.01; Fonte: 05 - VIGÊNCIA: 02/02 a 
31/12/2021 – DATA DA ASSINATURA: 02/02/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38B3F8DC4BFB4A2945FD859EC1388114



sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2021 

PROC. ADM.: 0031/2021 – DISPENSA: 028/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, 
X, da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Bibiana Mendes de Moura - CPF: 
013.108.875-00 – OBJETO: Contratação de pessoa física para locação de imóvel 
para funcionamento da sede do Conselho Tutelar Municipal – VALOR MENSAL: R$ 
810,00 (oitocentos e dez reais) VALOR GLOBAL: R$ 8.910,00 (oito mil, oitocentos 
e dez reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 13.17; PROJETO 
ATIVIDADE: 2.035; Elem. de Despesa: 3.3.90.36.01; FONTE: 05 - VIGÊNCIA:
03/02 a 31/12/2021 – DATA DA ASSINATURA: 03/02/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38B3F8DC4BFB4A2945FD859EC1388114


		2021-02-19T20:08:10-0300




